



## 8 kolizji i wypadki nieodpowiedzialnych kierowców - ławscy policjanci podsumowują weekend

data aktualizacji: 2024.08.13



**W ciągu minionego weekendu policjanci zrealizowali w powiecie ławskim 187 interwencji. W zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego reagowali na wszelkie nieprawidłowości i wykroczenia popełniane przez kierowców, zwracając szczególną uwagę na stan trzeźwości kierujących, prędkość, a także wykroczenia popełniane względem pieszych.**

**W tym czasie na drogach powiatu ławskiego doszło do 8 kolizji. Ponadto funkcjonariusze wyeliminowali z ruchu drogowego jednego nietrzeźwego kierującego oraz dwóch nieposiadających uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi.**

Do pierwszego poważnie wyglądającego zdarzenia doszło już w piątek (9.08.2024 r.) kilka minut po godzinie 13:00. Policjanci ustalili, że 45-latek kierujący mercedesem nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającej go toyoty i **najechał na tył pojazdu, który zatrzymał się przed przejściem dla pieszych.** Mężczyzna tłumaczył się, że oślepiło go słońce. Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało.

Natomiast w sobotę policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego volkswagenem. Mężczyzna ten **korzystał z telefonu komórkowego podczas jazdy i okazało się, że jego samochód nie ma aktualnych badań technicznych.** W związku z powyższym 56-latek został ukarany mandatem w wysokości 500 zł i 12 punktami karnymi.

Kolejny kierujący, który **został złapany na tym, że korzystał z telefonu komórkowego podczas**

**jazdy samochodem, skorzystał ze swojego prawa i nie przyjął mandatu.** Mężczyzna ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem. Okazało się, że również jego auto nie posiadało aktualnego przeglądu i policjanci zatrzymali dowód rejestracyjny BMW.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci podczas kontroli drogowej. Podczas sprawdzania w systemie okazało się, że **19-latek kierował audi, nie posiadając do tego uprawnień.**

Natomiast 58-latek, kierując renaultem, na prostym odcinku drogi **nie dostosował prędkości do warunków ruchu, zjechał na prawe pobocze, a następnie do przydrożnego rowu.** Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało.

Kolejny kierujący został zatrzymany po zgłoszeniu przez świadków. **Oświadczyli oni, że jedną z dróg w gminie Zalewo jeździ 28-latek, który prawdopodobnie jest nietrzeźwy.** Policjanci pojechali we wskazanym kierunku i zatrzymali mężczyznę. Przypuszczenia świadków okazały się słuszne. Badanie alkomatem wykazało prawie 3 promile alkoholu w organizmie kierującego. **Funkcjonariusze zatrzymali nie tylko prawo jazdy mężczyzny, ale także jego samochód.**

*KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75519-8-kolizji-i-wpadki-nieodpowiedzialnych-kierowcow-ilawscy-policjanci-podsumowuja-weekend>